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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2012

A AKTIVI
B

Shénime

vm raportues
31122012

Viti paraardhas

31.12.2011

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

141,579

178,384

L

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

(1) Derivativet

(i) Aktivet e mbaijtura pér tregtim

Totali 2

141,579

178,394

()

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme

4,381,702

4,381,702

(il) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme

780,558

(iii) Instrumente té tjera borxhi

28,012

(iv) Investime t& tjera financiare

Totali 3

4,409,714

5,162,260

FY

Inventari

(i) Léndét e para

640,572

640,572

(i) Prodhim né& proces

(ili) Produkte t& gatshme

(iv) Mallra pér rishitie

637,058

440,271

(v) Parapagesat pér furnizime

Totali 4

1,277,630

1,080,843

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

cof=i|anfon

Shp.Periudhave ardhshme

447,824

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

6,276,747

6,421,497

AKTIVET AFATGJATA

-k

Investimet financiare afatgjata

(i) Piesémarrje té tjera né njési t& kontrolluara (vetém né PF)

(i) Aksione dhe investime t& tjera né pjesémarrje

(iii) Aksione dhe letra té tjera me vieré

(iv) Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Totali 1.

L&)

Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(i) Ndértesa

(iii) Makineri dhe pajisje

2,160,534

2,160,534

(Iv) Aktive & tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Totali 2

2,160,534

(]

Aktivet Biologjike afatgjata

2,160,534

I

Aktivet afatgjata jomateriale

{i) Emri i miré

(i) Shpenzimet e zhvillimit

(iii) Aktive té tiera afatgjata jomateriale

Totali 4

o

Kapital aksionar i papaguar

[=2]

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

2,160,534

2,160,634

TOTALI | AKTIVEVE (I + I}

8,437,281

8,582,031




Viti raportues Viti paraardhés _f

Shénime

—

S PASIVI
et

e |

31.12.2011

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

.

Derivativét

ha

Huamarrjet

(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

(if) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono té konvertueshme

Totali 2

()

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

2,843,999

2,843,929

(il) Té pagueshme ndaj punonjésve

1,383,029

1,105,476

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore

20,498

42,059

(iv) Hua té tjera

(v) Parapagimet e arkétuara

Totali 3

4,247,526

3,991,534

o

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

o

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (1)

4,247,526

3,991,534

DETYRIME AFATGJATA

-

Huaté afatgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

(ii) Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Lo B2 250 S

Ortake

2,235,937

2,636,679

TOTALI | DETYR, AFATGJATA (I1)

2,235,937

2,636,679

TOTALI | DETYRIMEVE

6,483,463

6,628,213

KAPITALI

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém ne pasqyrat financiare t& kon

Kapitali gé i pérket aksionaréve t& shoqérisé mémé (pérdorel vete

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

100,000

100,000

Primi | aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

Fitmet(humbja) e pashpérndara

1,853,818

1,741,397

-

L=1 =] el ] B KA N R S Y

Fitimi (humbja) e vitit financiar

112,421

TOTALI | KAPITALIT (1iI)

1,953,818

1,953,818

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (111,111

8,437,281

8,582,031




Viti raportues

Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve S?:enlme 31.12.2012 31.12.2011
1|Shitjet neto 11 4,212,847
2{T& ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer ng
2|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit f 5
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 1 (2,853,245)
5|Kosto e punés 11
Pagat e personelit (723,600)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (120,841)
8| Amortizimet dhe zhvlerésimet
7|Shpenzime té tiera (382,560)
3|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) - (4,080,246)
2|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) #DIV/0! - 132,601
10] T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara -
11] Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet -
2|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té {era e
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 25
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 =
13|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-13 - 25
7
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) #DIV/O! - 132,626
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 20,205
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 - 112,421
17|Elementét e pasqyrave té& konsoliduara -




B- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

asqyauks

Viti raportues
31.12.2012

Viti paraardhés
31.12.2011

i monetar nga veprimtarité e shfrytézimi;

Fitimi para tatimit

Rregullime pér;

132.627

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

TE& ardhura nga investimet

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Shpenzime pér interesa off =25
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, 752,548|| -186,482
Rritie/rénie né tepricén inventarit -196,787)| -440,271
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga aklivitet -144,750(| 1,858,5
Rrifje/rénie e shpenzimeve te shtyra -447,824) -2,368,40
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet -36,815 -1,004,01 6"
Interesi i paguar 0| 25|
Tatim mbi fitimin | paguar
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit -36,815 -1,003,991
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqgérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 1,174,101
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 0f
Interesi i arkétuar ofl %
Dividendét e arkétuar I
Miete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 1,174,101

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

olo o

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0l 0

Dividendét e paguar 0|

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 0|

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -36,815 170,110
e | |l

Mietet monetare né fillim té perjudhés kontabél 178,394f| 8,284|

Lﬂietag monetare né fund té periudhés kontabél 141,579|| 178,394)|




e e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

. TOTAU
>ni me 31 dhjetor 2010 100,000 o[ 1,741,398 1,841,398
= ndryshimeve ne politikat kontabel
“oni i rregulluar 0j
" neto per periudhen kontabel 112,421 112,421
=ntet e paguar 112,421 -112,421
'= rezerves kapitalit 0
| aksioneve
oni me 31 dhjetor 2011 100,000 0 1,853,819 0f 1,953,819
nelo per periudhen kontabel 0
=ntet e paguar 0
1= rezerves kapitalit
== kapitali aksionar
= te thesari te riblera
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 || 0 || 1853819 | 0 || 1953819
ADMINISTRATORI

GJOVANA SOKOLAJ




NETO PARA TATIMIT 132,626
ME TE PAZBRITESHME (+) 69,427
ime tej normave fiskale
pritie & dhurime tej kufirit tatimor of
itete,demshperblime 69,427]|
ge nuk njihen 0|
ime pa dok. ose Jo te rregullta [
“ez-materiale jashte perdorimit(pa miratim) o
“=SAE HUMBJES SE MBARTUR(-
(HUMBJA) TATIMORE(I+II-1IT) 202,05
imi i tatim fitimit-10% 20,205]
NETO | USHTRIMIT(I-V) 112,421 "




=enciet dhe levizjet

Paisje

Makineri dhe

Aktivet te tiera

Pt zyrah informatike paisje Mjete transporti Totwi
_ “==n = AAM-ve me 01.01.2012 1,508,814 1,034,000 2,542,814
Sheesat E
_Fax=simet - - 0
> & AAM-ve 31.12.2012 = - 1,508,814 1,034,000 2,542,814
Smecizimi AAM-ve 01.01,2012 382,280 382,280|
“Smarszimi ushtrimit
Smarizimi per daljet e AAM-ve - - 0 0
_ Smerszimi | AAM-ve 31.12.2012. - 382,280 - 332,28%15
Swieresimi AAM-ve 01.01.2012 - 0 0
Sresat - z 0 0
Fmesimet - - 0 0 0
Shwierssimi AAM-ve 31.12.2012 - - - - -
== nsto @ AAM-ve 01.01.2012 0 1,126,534 1,034,000 2,160,53
== neto e AAM-ve 31.12.2012 0 1,126,534 1,034,000 2,160,53




=

SOKOLAJ SHPK

€ ardhurat nga shitja e produkteve

4212847

Te ardhurat nga shitja e kartave
Te ardhurat nga reklama te ndryshme
Te ardhurat te tjera(AAM
Administrator, menaxher 340 57 724 121

Specialist me arsim universitar

Teknike

Puntor




SOKOLAJ SHPK

NIPT K64312403D
Aktivet Afatgjata Materiale 2012

Nr Emertimi Sasia | Clendie Shtesa Pakesime Sondie

01.01.12, 31.12.42.
1 |Makineri e paisje 1,257,000 1,257,000
2 |Te tiera ne shfrytezim 194,713 111,713
3 _|Paisje informatike e tjera 140,101 140,101
4 |Mijete transporti 1,034,000 1,034,000
0
0
0
0
0
TOTALI 2,542,814 2,542,814

Amortizimi A.A.Materiale 2012

e s Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 010112 Shtesa Pakesime 31.12.12.
1 _|Makineri e paisje 351,000 351,000
2 |Te tjera ne shfrytezim 31,281 31,281
3 |Paisje informatike e tjera 0
4 |Mjete transporti 0
0
0
0
0
0
TOTALI 382,281 382,281

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

o E Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.12. Shtesa Pakesime 31.12.12.
1_|[Makineri € paisje 906,000 906,000
2 |Te tiera ne shfrytezim 80,432 80,432
3 |Paisje informatike e tjera 140,101 140,101
4 |Mjete transporti 1,034,000 1,034,000
0
0
0
0
0
TOTALI 2,160,533 2,160,533

Administratori
"éh“b §0KOLA

LUSHMIE . A1 fapgr
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SOKOLAJ SHPK

INVENTARI | AKTIVEVE QARKULLUESE ME 31.12.2012

Materiale
Nr Emertimi njesi sasi cmimi viera
1|Panele parketi druri m2 762.5 793.80 605273
2|Badiskopa druri per parket ml 500.4 62.35 31200
3|Dylient kg 50 82 4100
TOTALI 640572

Lushnje me 01.01.2013

| ADMINISTRATORI

GJOVANA SOKOLAJ

%H/‘ e
SOKOLAJ
export - import

TN | USHNIE - ALBANIA




SOKOLAJ SHPK

INVENTARI | AKTIVEVE QARKULLUESE ME 31.12.2012

MALLRA

SR |[EMERTIMI NJESIA [SASIA CMIMI VLERA
1|Leter A4 pako 30 333.3 9999
2|Fletore cope 120 50 6000
3|DVD cope 100 16.66 1666
4|Profile m2 2 100 2100
5|Profile m2 9 91.6 824
6|Pllaka cope 6 708 4248
7|Knarif cope 3 458 1374
8|Kender cope 4 150 600
9|Rriete cope 1 167 167
10|Vida kuti 1 542 542
11|Rriete ml 1 58 58
12|Bolier cope 18 8050 144900
13|Pjate Dushi cope 13 4083 53079
___ 141Suport 3 module me vide cope 340 32.3 10982
15|Tape 1 modul cope 270 25.28 6826
6|Pllake 3p bianco cope 100 46.34 4634
17|Pllake 4 module colore bi cope 8 81.33 651
~__ 13[Suport 4 module me vide cope 20 46.34 927
19|Prize shuko 2p+T 16A cope 160 199.4 31904
20[Celes 1P 16 A cope 112 74.41 8334
21|Deviator 1P 16A cope 64 95.49 6111
22|Prize Bivalente 2P+T10/16A cope 80 106.71 8537
23|Prize TV koaks direkte cope 16 541.97 8672
24|Reglette T15 1x 28wWhite 4K+set cope 1 822.68 823
25|Dritare  Alumini cope 10 6000 60000
___26|Traspicane Biancaneve Bianca kg 550 80 44000
27|Lavabile intest Bianco kg 300 150 45000
28|Lende druri m3 1.003 22000 220686
29|Peme viti i ri cope 3 2083 6249
30| Drita shumengjyreshe cope 10 100 1000
21| Artikuj zbukurimi cope 30 100 3000
22|Celes 2P 16 A cope 16 227.56 3641
23|Pulsane 1P cope 16 103.8 1662
24|Pliake Sabbia cope 40 46.36 1854
35|Pllake pietra cope 60 56.2 3372
35|Automat 1P c16a cope 40 217.76 8710
37|Automat 1P c20a cope 20 217.76 4355
22| Automat diferencialiP 40a cope 7 1833.39 12834
22 Automat diferencial1P 32a cope 3 1833.39 5500
<0iTel flex NO7 GV ml 300 14.9 4470
<71Tel flex NO7 NE mi 400 14.9 5960
=2 Tel flex NO7 BL ml 400 14.9 5960
£3[Tel flex NO7 RO ml 400 14.9 5960




44(Tel flex NO7 BL ml 300 38.1 11430
45(Tel flex NO7 NE ml 200 38.09 7618
46(Tel flex NO7 BL ml 500 23.97 11985
47|Tel flex NO7 GV mi 300 230¢ 7191
48[Tel flex NO7 RO mi 400 23.97 9588
49(Tel flex NO7 MA ml 300 23.97 7191
50|Tel flex NO7 GV ml 100 56.13 5613
51|Tel flex NO7 NE ml 100 56.13 5613
52|Tel flex NO7 BL ml 100 56.13 5613
53|Tel flex NO7 RO ml 100 56.13 5613
Totali 637058
Lushnje 01.01.2012

GJOVANA SOKOLAJ

| ADMINISTRATORI




SOKOLAJ SHPK
NIPT K64312403D

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI ME 31.12.2012

port - import

M= |Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera
|Kamion vetshkarkues Iveko 376,000 376000
2 Eskavator Hyundai 620,504 620504
3/Cekic_per eskavator 37,496 37496
Shuma 1,034,000
ADMINISTRATORI
Gjovana Sokolaj
SH. P K.
YOKOLAJ




SHOQERIA Sokolaj shpk
NIPTI K64312403D

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
__1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
__3|Tregti Tregti materiale ndertimi
__4[Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
__6[Tregti Farmaci
__7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
J Totali i te ardhurave nga tregtia
S|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
__11|Ndertim Ndertime te tiera
1 Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
'5|Prodhim Prodhim ushgimore
16/|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
“8|Prodhim Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20|Transport

Transport

Z1{Transport

Transport malli nderkombetare

22|Transport

Transport udhetaresh

23|Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi__ |Sherbime financiare
25/Sherbimi_ [Siguracione
25|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
Z7|Sherbimi_ [Bar restorante
23/Sherbimi Hoteleri
22/Sherbimi__ [Lojra Fati
20|Sherbimi  |Veprimtari televizive
“'|Sherbimi _[Telekomunikacion
~Z/Sherbimi__ [Eksport sherbimish te ndryshme
~Z Sherbimi__[Profesione te lira
< Sherbimi  [Sherbime te tjera
¥ Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+11+1V+V) 0
_Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke 1
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 Ieke
! page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
\e page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 1

Administratori
Gjovana Sokolaj

SH. P K.

SOKOi A
& ~ Import
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NJ



SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2; 49)
3 Bazae pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakleristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1: 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aklivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaklimin e kostas se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare (SKK 4. 15)
Vieresim| fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshie vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me koste minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5: 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden & amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur




SOKOLAJ SHPK

Ref.

10

14

15

16

17

SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Mg na Kurs;_ : Vierna
valute | fund vitit leke
1 Raiffeisen bank Lek -4304
Totali -4304
Arka
Vierane | Kursi Vlera ne
i SR valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 145882
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 145882

N

(2]

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Debitore, Kreditore te tiere

Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit kaluar
Tatimi i llogaritur
Tatim rimbursuar
Tatim fitim per tu paguar

Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e rimbursuar
Tvsh epaguar gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit
Inventari

Lendet e para
Inventari Imet

Prodhim ne proces

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

4381702

0
0
0
0
0 leke

799816 leke

48196 leke

0 leke
0 leke

88012 leke

640572 leke




18

19

20

27

28

29

30
31
32
33

45

46

47

48

49

50

53

61

62

63
64

68

69

70

7

72

73

74

75

> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje 637058 leke
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
Shpenzime te periudhave te ardhshme 447824 leke
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale 2160534 leke
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi | VI.mbetur Viera Amortizimi | VI.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje 2160534 2160534 2542814 382280| 2160534
AAM te tiera
2160534 0| 2160534]| 2542814 382280] 2160534
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2843999 leke
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1383029 leke
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 17298 leke
> Detyrime tatimore per TAP-in 3200 leke
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
> Dividente per tu paguar Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
5 Ortake 2235937 leke
Il KAPITALI Nuk ka
3 Kapitali aksionar 100000 leke
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Nuk ka
8 Rezervat e tjera Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara 1853818 leke
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 leke




o Fitimi i ushtrimit Leke

® Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke 0
® Tatimi mbi fitimin Leke

C  Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

HARTUESI Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( GJOVANA SOKOLAJ )




